
P o s u d e k vedoucího bakalářské práce 
Vysoká škola logistiky o.p.s. 
Katedra bakalářského studia 
Akademický rok 2021/2022 

Autor práce:  
Martin Valeš 

Název práce:  

Manipulační technika v interní logistice Škoda Auto 

Vedoucí práce:  
Prof. Ing. Václav Cempírek, Ph.D. 

Souhrnné výsledky (každé kritérium hodnoceno 0 - 1 0 body) 
1. Z p r a c o v á n í t é m a t u , s o u l a d se zadán ím 10 
2. Cíl p ráce a j e h o f o r m u l a c e 10 

3. Vo lba v h o d n ý c h m e t o d řešení 9 
4. Rozsah a kva l i ta z p r a c o v a n é l i teratury , c i t ace 8 
5. L o g i c k á s tavba , s t r u k t u r a a p rovázanos t t ex tu 9 
6. Tvůrč í p ř í s tup k řešen í a j e h o o r ig ina l i t a 9 

7. Sp lněn í c í lů p ráce , kva l i ta závěrů a d o p o r u č e n í 8 

8. Využ i t e l nos t v ý s l e d k ů p ráce v teor i i a p rax i 9 
9. Fo rmá ln í úp rava p ráce , vč . j a zykové s p r á v n o s t i 9 
10. Spo lup ráce s v e d o u c í m práce 10 

CELKOVÝ POČET BODU 91 

FT A - výborně | CELKOVE HODNOCENI 

Závěrečné s t a n o v i s k o : 2 ) předloženou práci doporučuj i k obhajobě 
Návrh na od ložen í z v e ř e j n ě n í : 3 ) ~ 0 ~ měsíců 

' viz druhá strana formuláře;2 ) doporučuji nebo nedoporučuji k obhajobě; 3 ) maximálně lze odložit o 36 měsíců 

Stránka 1 z 2 



Další podněty a připomínky k práci, ke kterým by se měl autor vyjádřit v rámci rozpravy: 
Předložená bakalářská práce naplnila všechny požadavky, které byla vytýčeny při jejím zadání. Autor 
pravidelně komunikoval s vedoucím práce o postupech řešení daného problému a dosažených dílčích 
výsledcích. Při zpracování prokázal kvalitní vědomosti, které získal studiem na VŠLG, ale i vlastním 
sebevzděláváním. Práce je formálně, věcně a odborně na vysoké úrovni. Výsledky budou aplikovány ve 
firmě, kde autor balkalářské práce pracuje. Z hlediska porovnání shody je bakalářská práce v normě. 

Otázka: 

Datum: 24. květen 2022 Podpis vedoucího: Í/Lt^~. 

/ 
CELKOVE HODNOCENI : 

body známka 

0-40 F - nevyhověl 

41 -50 E - dostatečně 

51 -60 D - uspokojivě 

61 -70 C - dobře 

71 -80 B- velmi dobře 

nad 80 A - výborně 

Práce se doporučuje k obhajobě, pokud celkové hodnocení dosáhlo minimálně 41 bodů! 

Stránka 2 z 2 


